ПРОТОКОЛ № 4/2

рассмотрения заявок на участие в конкурсе.

«_15_» марта  2006г.                                                                                                                          г. Реутов

Время проведения: 15 ч. 00 мин(время московское)

Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии:
	Лакунин К.Ю.

	Зам председателя конкурсной комиссии:
	Варчак В.А.

	Члены комиссии:
	Свитко Д.Р.

	Садкова М.В.

	Дудин В.А.

Сальникова С.В.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	Солодовникова Г.Ф.

Предмет конкурса: закупка, доставка и установка аппарата ИВЛ BABYLOG 8000 PLUS /или аналог/

для длительной вентиляции легких при интенсивной терапии новорожденных.
Заказчик: МУ «ЦГБ г. Реутова», адрес: 143960, г. Реутов, МО, ул. Ленина, д. 2., тел: 528-30-29;.

На участие в конкурсе  подана одна конкурсная заявка: ООО «ВЕРШИНА-ЛАЙН».

При рассмотрении заявки на участие в конкурсе получены следующие результаты:

1.  Заявка на участие в конкурсе   соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

2.  Участник размещения заказа соответствует  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

3.    В конкурсной заявке предложен  аналог аппарата - Sechrist Millennium.

4.    Предложенная  цена: 750 000.00 рублей (семьсот пятьдесят тысяч рублей).

5.  Предложенные условия контракта:   Доставка до места установки, погрузочно-разгрузочные работы, проведение монтажа и пуско-наладочных работ, обучение персонала, в случае необходимости  проведение замены, ремонта и технического (сервисного) обслуживания в гарантийный срок, определенный ее Производителем.

Решение  конкурсной комиссии:

1. На участие    в     конкурсе    подана    только   одна      конкурсная   заявка ООО «ВЕРШИНА-ЛАЙН».

Конкурс признан  несостоявшимся  (Протокол 4/1 от 14 марта 2006 года).

2. Передать участнику    конкурса     ООО «ВЕРШИНА-ЛАЙН»    проект муниципального контракта.

Почтовый адрес участника:  107150, г.Москва, ул. Бойцовая, д. 22, стр. 3.

                                                                                                Конкурсная комиссия  МУ «ЦГБ  г. Реутова».